
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 24 
Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle 
bir kutlama mesajı yayınladı. Öğret-
menler Günü’nün, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün “Başöğretmenliği” 
kabul ettiği gün olan 24 Kasım ta-
rihinde, Türkiye Cumhuriyeti’nde 
olduğu gibi, Kuzey Kıbrıs Türk           
Cumhuriyeti’nde de kutlanmakta ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Hocanın, 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Ülkemizin geleceği olan çocukları-
mızı yetiştiren tüm öğretmenlerimi-
zin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
en içten dileklerimle kutlarım. Öğ-
retmenlerimizin bu onurlu meslek-
teki çalışmalarında başarılarının 
devamını dilerken, bu vesileyle ha-
yatta olmayan öğretmenlerimize de 
Allah’tan rahmet diler, kendilerini 
sevgi ve saygı ile anarım.” 
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DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN 
24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NÜ KUTLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ne bağlı hizmet 
veren Klinik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde unutkanlık taramaları baş-
lıyor. 

Klinik Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi’nden yapılan açıklamada, demansın 
tüm dünyada yaşlı nüfustaki engellilik 
ve bağımlılığın en büyük sebeplerinden 
biri olduğu vurgulandı. Açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:

“Dünya Sağlık Örgütü’ne (DSÖ) göre tüm 
dünyada 50 milyon demans hastası vardır 
ve 2050 yılında bu sayının 152 milyo-
na ulaşacağı öngörülmektedir. Yaşlanan 

toplumlarla birlikte demanslı kişi sayısı 
katlanarak artmaktadır. Amerikan Nö-
roloji Akademisi 65 yaş üzerindeki 
bireylere yıllık bilişsel taramalarını 
yaptırmalarını önermektedir. Bilişsel 
taramalar karşılıklı görüşme ile kısa 
sürede yapılabilmekte ve beynin zihinsel 
becerileri test edilebilmektedir.

65 yaş üzerindeki kişilere uygulanacak 
bilişsel tarama testleri için DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Klinik Uygulama 
ve Araştırma Merkezi polikliniğinin 
0392 630 3851 numaralı telefonundan 
randevu ve bilgi alınabilir. Unutmayalım, 
unutkanlık taramalarımızı yaptıralım.”

DAÜ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ’NDE 
UNUTKANLIK TARAMALARI BAŞLIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, İstan-
bul’da düzenlenen 44. Küresel Mahremiyet Asamblesi 

(GPA) ile Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve 
Adana Barosu tarafından Çukurova Üniversitesi’nde 
düzenlenen “21. Yüzyılda Hukuk Devleti” konulu 

uluslararası konferansa katılarak DAÜ’yü temsil 
etti. Doç. Dr. Çelik Ulusoy’un katıldığı 44. Küresel 
Mahremiyet Asamblesi (GPA) “Bir Denge Meselesi: 
Hızlı Teknolojik Gelişme Çağında Mahremiyet’ te-
ması çerçevesinde gelişen teknolojiler mahremiyet 
ilkeleri ışığında düzenlendi. Birçok sunum, atölye 
çalışması, panel ve çalışma grubu toplantılarının 
yapıldığı etkinliğe Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler 
temsilcilerinin yanı sıra 130 ülkeden kişisel verilerin 
korunması alanında kurul ve otoriteler katılmıştır. 
Türkiye Cumhuriyeti Kişisel Verileri Koruma Kurumu 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen Asamblede ayrıca 
veri güvenliği için alınabilecek tedbirler de gündeme 
alındı. Öte yandan “21. Yüzyılda Hukuk Devleti” 
konulu konferansa davetli konuşmacı olarak katılan 
Doç. Dr. Çelik Ulusoy, konferansta “Köklü Kurallar 
ve Yeni Çağ: Hukuk Devletinde Dijitalleşme - Long-
Standing Rules and New Era: Digitalizing in the 
Rule of Law” konulu bir sunum gerçekleştirdi. 
Çukurova Üniversitesi ile Adana Barosu’nun ortaklaşa 
düzenledikleri hukuk alanındaki ilk uluslararası 
bilimsel etkinlik olma özelliği de taşıyan bu konferansta 
İspanya, Rusya, Türkiye ve İtalya’dan davetli ko-
nuşmacılar yer aldı. Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay 
üyeleri, Anayasa Mahkemesi önceki raportörleri ile 
Baro Başkan ve Yönetim Kurulları ile birçok avukatla 
öğrencilerin takip ettiği uluslararası konferans iki 
gün sürdü. Konferansta farklı hukuk kültürüne ve 
demokrasi deneyimine sahip olan devletlerin hukuk 
devleti ilkesine yaklaşımı üzerinde durulurken, ulusal 
ve ulusal-üstü ölçekte hukuk devletine ilişkin temel 
sorunlar tartışıldı. 

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİNDEN
ÖNEMLİ TEMSİLİYETLER

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, Atatürk Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi ev sahipliğinde Erzurum’da ger-
çekleştirilen Eczacılık Fakülteleri Dekanlar 
Konseyi Yıllık Toplantısı’na katıldı. DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra 
Koşar’ın katıldığı söz konusu toplantıda 
farklı üniversitelerden toplam 35 Eczacılık 
Fakültesi dekanı yer aldı.

Toplantıda, Eczacılık eğitimi ve bu konuda 
yeni alınmış kararlar üzerinde durularak 
eczacılık eğitiminde kalitenin geliştirilmesi 
ve eğitimdeki sorunların görüşülüp çözümler 
bulunması konuları tartışıldı. Toplantıda ay-
rıca çalışma komisyonlarının raporları da ele 
alınarak bir sonraki toplantının Ağrı İbrahim 
Çeçen Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ev 
sahipliğinde yapılmasına karar verildi. 

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANI ECZACILIK FAKÜLTELERİ 
DEKANLAR KONSEYİ YILLIK TOPLANTISI’NA KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fa-
kültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü, dü-
zenlediği Belgesel Haber Atölye Çalışması’nda; 
140Journos, BluTV ve halen +90, İMECE gi-
bi platformlarında görev alan içerik üreticisi 
Can Pürüzsüz ile öğrencileri bir araya getirdi. 
Gerçekleştirilen atölye çalışmasına öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. İki gün süren atölye ça-
lışmasının ilk gününde teorik anlatımda bulunan 
Pürüzsüz, içerik üretiminde konunun 360 derece 
nasıl ele alınabileceği hakkında bilgiler verdi. 
İçerik üretiminde araştırma, tematik düşünme, 
çözüm odaklı gazetecilik, röportaj profillerinin 
belirlenmesi ve öznenin kendisine sormak gibi 
alanların altını çizen Pürüzsüz, ön saha araş-
tırmasının da önemine değindi.

CMC Hakkında Belgesel Haber Çekimi 
Gerçekleştirildi
Atölye çalışmasının ikinci gününde DAÜ İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Metin Ersoy, Araştırma Görevlisi 
İbrahim Emre Sugel ve öğrencilerle birlikte 
Can Pürüzsüz’ün de katılımıyla saha çalışma-
sı gerçekleştirildi. Cyprus Mines Corporation 
(CMC) şirketinden kalan maden atıklarıyla ilgili 
belgesel haber yapımı için gerçekleştirilen saha 
çalışmasında öğrenciler de görev aldı. Lefke ve 
Gemikonağı’nda gerçekleştirilen çekimlerde 
Lefke Belediye Başkanı Aziz Kaya, Lefke Turizm 
Derneği Asbaşkanı Hasan Karlıtaş, Biyologlar 

Derneği Eski Başkanı Biyolog ve Çevre Aktivisti 
Hasan Sarpten, Lefke Sivil Toplum Örgütleri 
Platformu Koordinatörü Teoman Oktay, yaşayan 
son CMC eski maden işçisi Hüseyin Tremeşeli ve 
Lefke halkı ile röportajlar yapıldı.

Teoriyi Pratik Alana Taşımanın Önemine 
Değinildi
Atölye çalışmasıyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Prof. Dr. Metin Ersoy, teorinin pratik 
alanda öğrencilerle birlikte deneyimlenmesinin 
önemine değindi. Akademinin sahada gösterdiği 
faaliyetlerinin toplumsal alana sunabileceği katkıya 
dikkat çeken Prof. Dr. Ersoy, çevre haberciliği 

alanında çekilen bu belgesel haberin çözüm 
odaklı anlayışıyla katkı sunabilme potansiyeline 
vurgu yaptı. İçerik üreticisi Can Pürüzsüz ise 
konuşmasında, öğrencilerle birlikte sahaya çıkıp 
pratik alana da yansıyan bir proje gerçekleştirmiş 
olmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Projenin 
ulusal ve uluslararası film festivallerine gön-
derilecek olmasından memnuniyet duyduğunu 
ifade eden Pürüzsüz, atölye çalışması kapsamında 
DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü’ne teşekkürlerini sundu. Atölye çalış-
masına yönelik görüş bildiren öğrenciler ise, 
sahada gerçekleştirilen çekimlerde görev almaktan 
heyecan ve mutluluk duyduklarını dile getirdi.

DAÜ YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK BÖLÜMÜ İÇERİK ÜRETİCİSİ 
CAN PÜRÜZSÜZ’Ü ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTURDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
7. Uluslararası Gastromasa Gastronomi Konferansı’na 
katıldı. Konferans, İstanbul’da Haliç Kongre Merkezi’nde 
oldukça yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 

“Sürdürülebilirlik ve Biyoçeşitlilik” ana temasıyla ger-
çekleşen konferansa DAÜ’yü temsilen Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ile Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. M. Güven Ardahan katıldı. Dünyanın en önemli 
3 gastronomi organizasyonundan biri olan Gastromasa 
sahnesinde aralarında dünyaca ünlü Joan Roca, Elena 
Arzak, Rasmus Munk, Alex Atala, Dan Barber, Albert 
Adria, Andoni Luis Aduriz, Antonio Bachour, Virgilio 
Martinez Ana Ros, Andrea Berton, Andrea Tortora, Benoit 
Charvet, Christian Le Squer, David Gil, Diego Guerrero, 
Dinara Kasko, Eric Vildgaard, Franco Pepe, Gianluca 
Fusto, Hélène Pietrini, Ignacio Echapresto Garcia, James 
Lowe, Janice Wong, Jeremy Chan, Jorge Vallejo, Leonor 
Espinosa, Manoella Buffara, Mitsuharu Tsumura, Nadia 
Sammut, Nicolai Ellitsgaard, Norbert Niederkofler, Paco 
Torreblanca, Philippe Bernachon, Riccardo Camanini, 
Santiago Lastra, Selassie Atadika, Simon Rogan, Thomas 

Bühner, Torres Brothers, Corrado Assenza gibi yıldız 
şefler ve pasta şefleri mutfak deneyimlerini izleyicilerle 
paylaştı. Sosyal medya ve internetten canlı olarak ya-
yınlanan organizasyon Türkiye ve dünyadan büyük ilgi 
gördü. 

Konferansa katılan Prof. Dr. Kılıç, yaptığı açıklamada 
aralarında çok sayıda Michelin yıldızlı 100’den faz-la 
şefin gastronomi profesyonelleri ve gastronomi tut-
kunlarına unutulmaz bir deneyim yaşattığını ifade etti. 
“Sürdürülebilirlik ve Biyoçeşitlilik” ana teması altında 
çok sayıda konuşma ve söyleşinin yer aldığı konferans 
süresince sürdürülebilir çalışmalar ile biyoçeşitlilik 
kavramlarının masaya yatırıldığını ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, bu yıl yedincisi düzenlenen Uluslararası 
Gastromasa Gastronomi Konferansı’nın bir diğer kon-
septinin Türkiye’nin turizm, ağırlama ve gastronomi 
profesyonellerinin en önemli temsilcilerini bir araya 
getirmek olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ 
Turizm Fakültesi’nin söz konusu konferansta çok sayıda 
bağlantı gerçekleştirdiğini ve bu yıl sürpriz etkinlikler 
gerçekleştireceklerini ifade etti. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ VII. ULUSLARARASI GASTROMASA 
GASTRONOMİ KONFERANSI’NDA TEMSİL EDİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Mer-
kezi (DAÜ-PDRAM) tarafından DAÜ 
öğrencilerine yönelik “Üniversite Yaşamına 
Uyum: Kültür Şoku Şok Etmesin” başlıklı iki 
ayrı öğrenci grup çalışması düzenlendi. 

DAÜ-PDRAM uzmanlarından Uzm Psk. 
Özlem Güler Erginsoylu, Uzm. Psk. Gökçe 
İnce ve Sosyal Hizmeler Uzmanı Halide 
Sarp tarafından yürütülen çalışmalarda çeşitli 
sunumlar ve etkinliklerle üniversite yaşamına 
uyum, farklı bir kültüre adapte olma, kültür 
şokunun evreleri, psikolojik sağlamlık ve 
zorlayıcı durumlarla baş etme becerileri gibi 
konuların üzerinde duruldu. Öğrencilerin 
de katılımı ile konular interaktif bir şekilde 
ele alındı. İki ayrı oturumda gerçekleştirilen 
çalışmalara 16 öğrenci katıldı. Çalışmayı 
tamamlayan öğrencilere DAÜ-PDRAM ta-
rafından katılım belgesi verilirken, DAÜ-
PDRAM grup çalışmalarının 2022-2023 
Akademik Yılı’nda farklı konularda devam 
edeceği bildirildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü altında faaliyet 
gösteren Genesis Ajans ile Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne 

bağlı DAÜ Özel Eğitim Kulübü iş 
birliğinde çocuk haklarına dikkat çek-
mek amacıyla etkinlik düzenlendi. 
20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Gü-
nü kapsamında düzenlenen etkinlik 
kapsamında Gazimağusa’daki ço-
cuklara, üzerlerinde çocuk hakları 
sözleşmesi maddelerinin yazılı olduğu 
balonlar dağıtılarak, çocuk hakları 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Hastanedeki Çocuklar Unutulmadı
Hem aileleri, hem de çocukları 
eğlendirerek çocuk hakları konusun-
da bilgilendirme amacı ile yapılan 
etkinlikte, Gazimağusa’da bulunan 
Tıp Merkezi Hastanesi de ziya-
ret edilerek, oradaki çocuklara da 
bilgilendirme yapıldı. Çocuklar 
ve aileleri ile geçirilen güzel vakit 
sonrasında, çocuklara yüz boyama 
yapılarak etkinlik sonlandırıldı. 

DAÜ ÖĞRENCİLERİ ÇOCUK HAKLARINA DİKKAT ÇEKTİ

DAÜ-PDRAM “ÜNİVERSİTE YAŞAMINA UYUM: KÜLTÜR ŞOKU 
ŞOK ETMESİN” BAŞLIKLI GRUP ÇALIŞMASI DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı çalışmalarını sürdüren 
DAÜ Öğrenci Konseyi ve DAÜ Fenerbahçeliler Kulübü 
(DAÜ FEB), ara sınav dönemi sebebiyle Prof. Dr. 
Özay Oral Kütüphanesi’nde ders çalışan öğrenciler için 
yiyecek ve içecek dağıtımında bulundu. Kütüphane 
önünde stant kuran DAÜ Fenerbahçeliler Kulübü 23 
Kasım 2022 tarihinde lokma, DAÜ Öğrenci Konseyi ise 
24 Kasım 2022 tarihinde nohutlu tavuklu pilav ve ayran 
ikramında bulunarak sınav dönemindeki tüm öğrencilere 
destek vermiş oldular. Söz konusu etkinlik kütüphanede 
ders çalışan öğrenciler tarafından da memnuniyet ile 
karşılandı.

Öğretmenler Günü’nde Karanfil Dağıtıldı
Öte yandan DAÜ Öğrenci Konseyi tarafından Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’e “Başöğretmen” unvanının 
verildiği 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde DAÜ Aka-
demik Personele karanfil dağıtıldı. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın ve Rektör Yardımcılarını da ziyaret 
eden DAÜ Öğrenci Konseyi tüm öğrenciler adına değerli 
öğretmenlerin gününü verdikleri karanfil ile kutlamış 
oldular. 

DAÜ ÖĞRENCİ KONSEYİ VE DAÜ FENERBAHÇELİLER 
KULÜBÜ’NDEN ANLAMLI ETKİNLİKLER 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi’ne bağlı DAÜ 
Eczacılık Öğrencileri Birliği (EMUPSS), Uluslararası 
Eczacılık Öğrencileri Federasyonu Avrupa Bölgesel Sem-
pozyumu’nda temsil edildi. 

Söz konusu sempozyuma EMUPSS Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu 
DAÜ Temsilcisi Ayşe Hark ile EMUPSS Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu 
Öğrenci Değişim Sorumlusu Aishatu Abba Abdulwali 
resmi delege olarak katıldı. Öğrenciler Uluslararası 
Eczacılık Öğrencileri Federasyonu Avrupa Bölgesel 
Meclisi’nde söz sahibi olarak, Avrupa’nın her ülkesinden 
resmi delegelerin katıldığı ve İstanbul’da gerçekleştirilen 
eğitimlere de katıldı.

DAÜ ECZACILIK ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ 
AVRUPA’DA TEMSİL EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Elektronik Spor 
Kulübü tarafından çevrim içi olarak düzenlenen 1. 
Valorant Turnuvası’nda kazananlar belli oldu. 10 takımın 
kabul edildiği ve kıyasıya rekabetin hakim olduğu 
turnuva, hem DAÜ Valorant Takımı seçmeleri, hem de 
kulüp üyeleri kaynaşma etkinliği olarak gerçekleşti. 

“Hiç Öylesine” Takımı Şampiyon Oldu
Turnuva sonucunda birinciliği Mohammad “Final” 
Yousef, Fazlı Orhun “revan” Meral, Velihan “Mâncêsin 
K” Sarıkaya, Rasim Muhammed “symplegod” Gündüz 
ve Fatih “cladfps” Sayıner’den oluşan “Hiç Öylesine” 
isimli takım kazanırken, ikinci sırayı Süleyman Berk 
“GerginShadoWwW” Bahar, Emre “Lexa” Öztürk, 
Mevlüt Can “Cugga” İşcan, Taha Buğra “Bioxze” Kavak 
ve Suda “Clys” Tutuk’tan oluşan “Rose 9” adlı takım 
elde etti. Mohammed “MjH” Alabbas, Mert “ch4m” 
Keskin, Umut Caner “RaphaeL” Kuş, Issa “Abdul3eess” 
Qumsieh ve Ulaş Fırat “TURSBIK” Aydın’dan oluşan 
“The Bots” takımı ise turnuvanın üçüncüsü oldu.

Ödül Töreni Gerçekleştirildi
Turnuvada başarılı olan takımlara ödülleri, Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Merkezi’nde gerçekleşen törenle 
takdim edildi. Söz konusu törene DAÜ Öğrenci İşlerinden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu 
da katıldı. Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Prof. Dr. Aktuğlu, başarı kazanan takımları tebrik ederek 
turnuvanın geleneksel hale gelmesini diledi. 

DAÜ Elektronik Spor Kulübü Başkanı Cem Gürkan 
Albayrak da, kulübün 2019 yılında kurulduğunu be-
lirterek, elektronik sporlar hakkında katılımcılara bilgi 
verdi. Kulübe olan ilginin her geçen gün artmakta 
olduğunu aktaran Albayrak, üye sayısının 200’e ulaştığını 

belirtti. DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
elektronik sporlar konusunda lider konumda olduğunu 
ifade eden Albayrak, kulübe destek veren DAÜ Rektörlüğü 
ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne te-
şekkürlerini iletti. Turnuva Koordinatörü Dorukhan 
Ayhan da verdiği bilgilerde turnuvanın Twitch platformu 
üzerinden canlı olarak yayınlandığını ve etkinlik boyunca 
1,000 tekil izleyiciye ulaştıklarını açıkladı. Konuşmaların 
ardından kazanan takımlara ödülleri Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aktuğlu tarafından takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi (KENT-AG) 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 
nedeniyle mesaj yayınladı. Yayınlanan mesajda şu 
ifadelere yer verildi: 

“Toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin ve erkek egemenliğinin 
bir sonucu olarak ortaya çıkan kadına yönelik şiddet 
gittikçe derinleşen küresel bir problemdir. Tüm dünyada 
olduğu gibi Kuzey Kıbrıs’ta da her toplumsal kesimden 
kadın, cinsiyetleri sebebi ile ev içinde, kamusal alanlarda 
ve dijital ortamda fiziksel, cinsel, psikolojik, sözlü ve 

ekonomik şiddete maruz bırakılmaktadır. Son yıllarda 
dünyada, bölgemizde ve ülkemizde yaşanan savaşlar, 
pandemi, ekonomik kriz gibi problemler ve iklim 
değişikliğinin yıkıcı sonuçları Kuzey Kıbrıs’ta yaşayan 
kadınları daha da güçlü bir biçimde sarsmakta ve maruz 
bırakıldıkları her türlü şiddeti artırmaktadır. 

Resmi verilere göre, ülkemizde yaşanan kadına yönelik 
şiddet vakaları başta Lefkoşa, Gazimağusa ve Girne 
olmak üzere özellikle kentlerde artmaktadır. Kentlerde 
yaşanan kadınlara karşı şiddet kadınların kent yaşamına 
katılımını, kamusal mekanlara ve toplumsal hizmetlere 

erişimini kısıtlayan ve kadınların ‘kent hakkını’ ellerinden 
alan bir olgudur. 

Kadına yönelik şiddet kentlerde ve kent dışında yaşayan 
kadınların eğitim, sağlık, ekonomik ve siyasi yaşama 
katılma fırsatlarını sınırlayarak, kadınların güvenli bir 
biçimde toplumsal yaşama dahil olma haklarını ellerinden 
alır. Böylelikle kadının her toplumsal alandaki ikincilliği 
pekiştirilmiş olur. 

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlandığı çağdaş bir 
toplumsal yapı, kadına yönelik her türlü şiddetle etkili 
mücadeleyi gerektirmektedir.  Ancak ülkemizde kentte 
ve kent dışında yaşayan kadınlara yönelik şiddete karşı 
etkili mücadelede büyük eksiklikler vardır. Zorlukların 
aşılabilmesi ve eksikliklerin giderilebilmesi için her 
toplumsal ölçekte ve tüm alanlarda, devlet kurumları, 
üniversiteler, araştırma merkezleri, sivil toplum örgütleri, 
ve medya gibi birçok aktörün etkili bir biçimde iş birliği 
yapması elzemdir. 

Biz, DAÜ Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
(KENT-AG) olarak adamızda yaşadığımız kadına yönelik 
şiddet krizi ile mücadelenin bir an önce daha etkin bir 
şekilde yürütülmesini talep ediyoruz. 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Gününde 
şiddetsiz, kapsayıcı, güvenli, sağlıklı ve sürdürülebilir 
kentlere ve mekanlara duyduğumuz arzuyu bir kez daha 
dile getirirken, her türlü şiddetten arındırılmış mekanların 
oluşturulması için çalışmaya devam edeceğimizi du-
yururuz.”

DAÜ ELEKTRONİK SPOR KULÜBÜ 
1. VALORANT TURNUVASI DÜZENLEDİ

DAÜ KENT-AG MERKEZİ 25 KASIM KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI MÜCADELE GÜNÜ 

NEDENİYLE MESAJ YAYINLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Satranç 
Takımı Kuzey Kıbrıs Üniversite Sporları 
Federasyonu (KKÜSF) tarafından organize 

edilen satranç müsabakalarında hem ka-
dınlarda hem erkeklerde şampiyon oldu. 
İstikrarlı yükselişini sürdüren DAÜ satranç 
erkek takımı 5 yıldır koruduğu şampiyonluğu, 

kadın takımı ise 3 yıldır şampiyonluk kol-
tuğunu kimseye kaptırmadı. Ayrıca, DAÜ 
satranç erkek takımı son düzenlenen Türkiye 
Üniversiteler arası satranç turnuvasından 
şampiyon olarak dönmüştü. 

Lefkoşa’da Atatürk Sporcu Eğitim Mer-
kezi’nde düzenlenen müsabakalarda ka-
dınlarda DAÜ’nün ardından ikinci Kıbrıs 
Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi 
(KSTBÜ) olurken, erkeklerde DAÜ’nün ar-
dından Girne Üniversitesi geldi.

DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü Satranç Takımı 
Sorumlusu Talat Şentürk, DAÜ erkek satranç 
takımında Salih Uçucu, Ata Atasoy, İbrahim 
Seratlı ve Kamil Nalbant, kadın takımında 
ise İpek Aslı Yassıbağ, Seren Kesken, Gülşah 
Şeker ve Hacer Güneş’in yer aldığını bildirdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakanlık Kupası 2022 Tenis Ligi 
Turnuvası’nda yer aldı. Kuzey Kıbrıs Tenis 
Federasyonu (KTTF) kortlarında gerçekleşen 
turnuva final maçında, DAÜ ile Lefkoşa Şehir 
Kulübü takımları, tek-çift kadınlar, tek-çift 
erkekler ve karışık çiftler olmak üzere 5 farklı 
kategoride karşı karşıya geldi. 

DAÜ ve Lefkoşa Şehir Kulübü arasında 
gerçekleşen final maçında, DAÜ 5-2’lik 
skor ile kazanan taraf olurken, KKTC 2022 
Başbakanlık Kupası’nın da sahibi oldu. 
KKTC 2022 Başbakanlık Kupası Tenis Tur-
nuvası’na katılım gösteren takımlara, turnuva 
bitiminde kupaları ve ödülleri, KKTF Başkanı 
Hasan Gazioğlu ve KKTF Yönetim Kurulu 
tarafından takdim edildi.

DAÜ, SATRANÇTA ÇİFTE ŞAMPİYON

TENİSTE 2022 KKTC BAŞBAKANLIK KUPASI 
FİNAL ŞAMPİYONU DAÜ
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Mühendislik Fakültesi
1- Gulbudak, Ozan, Mustafa Gokdag, and Hasan 
Komurcugil. “Lyapunov-Based Model Predictive Control 
of Dual-Induction Motors Fed by a Nine-Switch Inverter 
to Improve the Closed-Loop Stability.” INTERNATIONAL 
JOURNAL OF ELECTRICAL POWER \& ENERGY SYSTEMS 
146 (March 2023).
2- Fuxi, Shi, Nima Sina, Amir Ahmadi, Emad Hasani 
Malekshah, Mustafa Z Mahmoud, and Hikmet S Aybar. 
“Effect of Different Pitches on the 3D Helically Coiled 
Shell and Tube Heat Exchanger Filled with a Hybrid 
Nanofluid: Numerical Study and Artificial Neural 
Network Modeling.” ENGINEERING ANALYSIS WITH 
BOUNDARY ELEMENTS 143 (2022): 755–68.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Kizilduman, Bulent, and Seren S Ogmen. “TASLICA-
MERSINCIK. A MULTICULTURAL MEETING POINT.” OLBA 
30 (2022): 45–81.
2- Mazharimousavi, S Habib. “Static-Fluid Black Hole 
and Wormhole in Three-Dimensions.” CLASSICAL AND 
QUANTUM GRAVITY 39, no. 23 (2022).
3- Iyikal, Ovgu Cidar. “Numerical Solution of Sylvester 
Equation Based on Iterative Predictor-Corrector 
Method.” JOURNAL OF MATHEMATICS 2022 (2022).

4- Mazharimousavi, S Habib. “Hairy Extension of 
the Bertotti-Robinson Spacetime in the Einstein-
Maxwell-Scalar Theory Is a Black Hole in Closed Spatial 
Geometries.” CLASSICAL AND QUANTUM GRAVITY 39, 
no. 16 (2022).
5- Kuang, Xiao-Mei, and Ali Ovgun. “Strong Gravitational 
Lensing and Shadow Constraint from M87{*}of Slowly 
Rotating Kerr-like Black Hole.” ANNALS OF PHYSICS 447, 
no. 1 (2022).
6- Wright, Michelle F, Sebastian Wachs, Takuya Yanagida, 
Anna Sevcikova, Lenka Dedkova, Fatih Bayraktar, Ikuko 
Aoyama, et al. “Coping with Public and Private Face-
to-Face and Cyber Victimization among Adolescents 
in Six Countries: Roles of Severity and Country.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL 
RESEARCH AND PUBLIC HEALTH 19, no. 21 (2022).

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Karlilar, Selin, and Firat Emir. “Exploring the Role of 
Coal Consumption, Solar, and Wind Power Generation 
on Ecological Footprint: Evidence from India Using 
Fourier ADL Cointegration Test.” ENVIRONMENTAL 
SCIENCE AND POLLUTION RESEARCH, (Early Access)
2- Abu-Goodman, Maryam, Hasan Gungor, and 
Ojonugwa Usman. “Are Impacts of Renewable Energy 

and Globalization on Carbon Neutrality Targets 
Asymmetric in South Africa? A Reconsideration Using 
Nonlinear ARDL Approach.” ENVIRONMENTAL SCIENCE 
AND POLLUTION RESEARCH, (Early Access)
3- Chandio, A A, K K Gokmenoglu, F Ahmad, and J Li. 
“Towards Sustainable Agriculture in SAARC Countries: 
Exploring the Long-Run Impact of GHG Emissions on 
Agricultural Productivity.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
ENVIRONMENTAL SCIENCE AND TECHNOLOGY, (Early 
Access)
4- Balcilar, Mehmet, Rangan Gupta, and Jacobus Nel. 
“Rare Disaster Risks and Gold over 700 Years: Evidence 
from Nonparametric Quantile Regressions.” RESOURCES 
POLICY 79 (2022).
5- Balcilar, Mehmet, Ojonugwa Usman, and Busra 
Agan. “On the Connectedness of Commodity Markets: 
A Critical and Selective Survey of Empirical Studies 
and Bibliometric Analysis.” JOURNAL OF ECONOMIC 
SURVEYS, (Early Access)
6- Balcilar, Mehmet, Zeynel Abidin Ozdemir, Huseyin 
Ozdemir, Gurcan Aygun, and Mark E Wohar. “The 
Macroeconomic Impact of Economic Uncertainty and 
Financial Shocks under Low and High Financial Stress.” 
NORTH AMERICAN JOURNAL OF ECONOMICS AND 
FINANCE 63 (2022).

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Mü-
dürlüğü tarafından, 11-18 Kasım 2022 tarihleri arasında, 
üniversite personeline yönelik olarak voleybol ve bas-
ketbol turnuvası düzenlendi. DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda gerçekleşen söz konusu turnuvaya 
DAÜ’nün çeşitli fakültelerinden ve birimlerinden toplam 
12 takım katıldı. 

Basketbolda Şampiyon Fen ve Edebiyat Fakültesi
Basketbol turnuvasında Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Güvenlik Birimi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor İşleri 
Müdürlüğü, Güvenlik Birimi Kadın Takımı ile DAÜ-2 
Yurdu karşı karşıya geldi. Final müsabakasında Spor İşleri 
Müdürlüğü’nü 23-21’lik skorla yenen Fen ve Edebiyat 
Fakültesi takımı şampiyonluğa ulaşırken, DAÜ-2 Yurdu 
takımına karşı 26-10’luk skor elde eden Güvenlik Birimi 
üçüncülüğü elde etti.

Voleybolda Şampiyon Spor İşleri Müdürlüğü
Voleybol turnuvasında ise Rektörlük, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 1, Hemşirelik Bölümü 
2, Spor İşleri Müdürlüğü ile Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu karşı karşıya geldi. Final müsabakasında 
Rektörlük takımını 2-0 yenen Spor İşleri Müdürlüğü 
şampiyon olurken, Sağlık Bilimleri Fakültesi takımı 
Heşmirelik Bölümü 1 takımını 2-0 yenerek üçüncülük 
kupasını aldı. Turnuva sonucunda başarılı olan takımlara 
kupa ve madalyaları, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirilen ödül töreniyle, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Aktuğlu tarafından takdim edildi.

DAÜ PERSONEL VOLEYBOL VE BASKETBOL TURNUVASINDA 
ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU


